ZESTAWIENIE  PROTESTÓW
	Nr.
prot.
	Wyścig

nr
	Protestujący
	Protestowany
	Naruszony

przepis
	Świadkowie
	Czas rozpatrywania
	Decyzja

	1
	2
	POL 209824
	POL 208733
	
	Gustaw Zalewski, Nina Mirowska
	Arbitraż 18:55
	POL 208733 DSQ w2.

	2
	1
	POL 198207
	POL 181181
	
	214181
	Arbitraż 18:55
	Protest wycofany. 

POL 18181 przyjął karę powyścigową 30%.

	3
	
	CZE 216530
	POL 209824
	11
	
	Arbitraż 19:10
	Protrest wycofany.

	4
	6
	POL 191191
	KR
	
	210946
	Rozpatrywanie o godzinie 17:30
	Zadośćuczynienia nie przyznano.

	5
	6
	POL 19191
	KR
	
	210946
	Rozpatrywanie zaraz po proteście nr 4
	Zadośćuczynienia nie przyznano.

	6
	4
	209814
	214181
	
	212007
	Po proteście nr 5
	Protest wycofany.

	7
	5
	207572
	216519
	
	
	Arbitraż 17: 25
	Protest wycofany.

	8
	3
	206438
	218615
	
	
	Arbitraż 17:25
	218615 przyjął karę powyścigową 30%. Protrest wycofany.

	9
	5
	KR

Prośba o zadośćuczynienie dla jachtu
	167931
	
	
	Rozpatrywanie o godzinie 18:50
	Przyznano zadośćuczynienie 167931.
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